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Hallituksen esitys laeiksi merimieslain ja eräiden siihen liittyvien 
lakien muuttamisesta 

Eduskunta on 5 päivänä joulukuuta 1995 lä­
hettänyt työasiainvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen 199/1995 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuo­
rempi hallitussihteeri Tarja Kröger työministe­
riöstä, lakimies Simo Zitting Suomen Merimies­
Unionista, osastopäällikkö Henrik Lönnqvist 
Suomen Varustamoyhdistyksestä, järjestösihtee­
ri Sven-Erik Nylund Suomen Laivanpäällystölii­
tosta ja toiminnanjohtaja Anton Sjöholm Suo­
men Konepäällystöliitosta. Lisäksi valiokunta 
on saanut kirjalliset lausunnot Teollisuuden ja 
Työnantajain Keskusliitolta ja Ålands Redar­
förening rf -nimiseltä yhdistykseltä. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan 
muutettavaksi merimieslakia siten, ettei siihen 
enää sisälly säännöksiä, joissa merimiesten oi­
keudet kytketään Suomen kansalaisuuteen. Eh­
dotetut muutokset perustuvat työvoiman vapaa­
ta liikkuvuutta koskevaan Euroopan yhteisöjen 
lainsäädäntöön, jossa säädetään jäsenvaltioiden 
työntekijöiden yhdenvertaisesta asemasta tehtä­
essä työtä jäsenvaltioiden alueella. 

Merimieslakiin ehdotetaan lisättäväksi kilpai­
lukieltosopimusta ja saneerausmenettelyssä nou­
datettavaa irtisanomisaikaa koskevat säännök­
set. Merimieslakiin lisättävän irtisanomissään-

Helsingissä 28 päivänä maaliskuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lind­
roos /sd, jäsenet Kari Kantalainen /kok, Hannu 
Kemppainen /kesk, Anne Knaapi /kok, Paula 
Kokkonen /kok, Riitta Prusti /sd, Raimo Tiili-
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nöksen vuoksi myös yhteistoiminnasta yrityksis­
sä annettua lakia on muutettava. 

Merimieslakia ehdotetaan selvennettäväksi 
vastaamaan Suomen ratifioiman Kansainvälisen 
työjärjestön sopimusta, joka koskee korvausta 
aluksen haaksirikon aiheuttamasta työttömyy­
destä. 

Lisäksi merimieslakia, merimiesten vuosilo­
malakia, merityöaikalakia ja työajasta koti­
maanliikenteen aluksissa annettua lakia ehdote­
taan muutettaviksi niin, että ne vastaavat viime 
vuosina tapahtunutta hallinto- ja lainsäädäntö­
kehitystä. 

Ehdotetut lait ovat tarkoitetut tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian niiden hyväksymi­
sen ja vahvistamisen jälkeen. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä valiokunta 
pitää esitystä tarpeellisena ja puoltaa hallituksen 
esitykseen sisältyvien lakiehdotusten hyväksy­
mistä sellaisenaan. 

Edellä esitetyn perusteella työasiainvaliokun­
ta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

kainen /r, Maija-Liisa V eteläinen /kesk, Pertti 
Virtanen /evir ja Jorma Vokkolainen /vas, sekä 
varajäsenet Johannes Koskinen /sd, Esa Lahte­
la /sd ja Eila Rimmi /vas. 




